（様式１）

令和 　 年　　月　　日

北杜市商工会
会長　小野 光一　殿

申請者
　　　　　　　事業所所在地
　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　電話番号

小規模企業等総合経営支援事業「取引拡大支援事業」
助成金交付申請書

　当社は、下記のとおり展示会等に出展するにあたり助成金の交付をお願いしたく
申請いたします。

記

　１．申　　請　　額　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　円

　２．助成対象の確認　※該当する場合、□の中にレ点をお付け下さい。
	□ 販売を主としない展示会である
	□ 展示会出展の助成を他団体から受けていない

３．展示会等の概要
	展示会等の名称

	開催期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	開催場所

	主催者（事務局）の名称

	出展料
	　円

※添付書類　①展示会等の概要がわかる資料　②自社の会社案内等

（様式５）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年　　月　　日

北杜市商工会
会長　小野 光一　殿

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

小規模企業等総合経営支援事業「取引拡大支援事業」
助成金交付実施報告書

　このことについて、当社は、令和　　年　　月　　日付、北杜商工発第　　　号を
もって交付決定のあった展示会等への出展が完了したので、別紙の通り報告いたします。

（様式５－別紙１）
小規模企業等総合経営支援事業「取引拡大支援事業」助成金
＜実施報告書＞

	企業名（＊）

	代表者名（＊）

	所在地（＊）
	〒　　　－

	電 話

	Fax

	携 帯

	e-mail

	出展料
（内助成額）
	　　　円
（　　　　　　　　　　　　円）

	展示会等出展
の概要
	■展示会等の名【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

■開催期間　　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

■開催場所　　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

■主催者（事務局）の名称【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　--具体的な内容--
■実施により得られた効果　(見込みを含めて)
　商談件数　　　　件　　引き合い件数　　　　件　商談成立件数　　　　件

【問題点・課題】

※添付書類　①出展料の領収書　②出展が確認できる写真、パンフレット等
※実施により得られた効果及び問題点・課題は詳細を数字等活用して記入をお願いします。

（様式６）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年　　月　　日

北杜市商工会
会長　小野 光一　殿

申請者
事業所所在地
事 業  所 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

小規模企業等総合経営支援事業「取引拡大支援事業」
助成金交付精算払請求書

　令和　　年　月　日付け北杜商工発第　　　号をもって交付決定のあった標記助成金について、下記の通り精算払請求をいたします。

記

一金　　　　　　　　　円也

　　１．　　　　　　　　　　　　　　円

　　２．展示会等の出展料　　　　　　　　　　　　円

　　３．精算払請求額　　　　　　　　　　　　　　円

　　４．送金先口座

　　　　　　　　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　預金種別（ 普通 ・ 当座 ）口座番号
　　　　　　　　 （ﾌﾘｶﾞﾅ）
　　　　　　　　　口座名義